
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位 順位 順位

103
株式会社　サンエイ
東北うみねこ営業所

1

105
株式会社　オダプリ
ント

2

110 新光印刷　株式会社 3

127
有限会社　共立印刷
所

4

178 株式会社　朝日印刷 5

202
株式会社　岩間印刷
十和田工場

6

291
川口印刷工業　株式
会社 八戸営業所

7

345

社会福祉法人　青森
県コロニー協会　青
森コロニー印刷

8

402
株式会社　秀栄社印
刷

9

411 六戸中央印刷 1 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1,018,000

1,016,000 落札

1,019,000

1,031,000

1,033,500

1,049,000

1,028,000

1,025,000

1,023,000

1,032,000

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　1,056,000 円

おいらせ町 役場本庁舎及び分庁舎

指名競争入札結果表

令和 3年 4月23日

第 160 号 庁用封筒印刷


